UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 5 năm 2024

 V/v đề xuất nhiệm vụ KH&CN

cấp Quốc gia thuộc Chương trình

phát triển tài sản trí tuệ dự kiến

thực hiện từ năm 2025

                                       Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Trường Đại học;

- Các doanh nghiệp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2451/UBND-KGVX ngày 15/5/2024 về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp quốc gia thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ dự kiến thực hiện

từ năm 2025 và Thông báo số 1549/TB-BKHCN ngày 09/5/2024 của Bộ Khoa

học và Công nghệ kêu gọi đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc

gia thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ dự kiến thực hiện từ năm 2025;

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến Quý cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp để nghiên cứu, đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia dự

kiến thực hiện từ năm 2025 thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ, cụ thể

như sau:

1. Yêu cầu chung:

Phù hợp với mục tiêu, nội dung Chương trình phát triển tài sản trí tuệ đến

năm 2030 nêu tại Điều 1 Quyết định số 2205/QĐ-TTg ngày 24/12/2020 của Thủ

tướng Chính phủ. Trong đó ưu tiên các đề xuất nhiệm vụ liên quan các nội dung

nêu tại khoản 1 Thông báo số 1549/TB-BKHCN ngày 09/5/2024 của Bộ Khoa

học và Công nghệ (các văn bản truy cập Trang thông tin thành phần Sở Khoa

học và Công nghệ Quảng Ngãi: https://skh.quangngai.gov.vn - mục Thông báo).

2. Hồ sơ đề xuất nhiệm vụ:

Hồ sơ đề xuất nhiệm vụ thực hiện theo quy định tại Thông tư số

03/2021/TT-BKHCN ngày 11/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công

nghệ Quy định quản lý Chương trình phát triển tài sản trí tuệ đến năm 2030 và

Thông tư số 06/2023/TT-BKHCN ngày 25/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Khoa học

và Công nghệ Quy định trình tự, thủ tục xác định nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước.

3. Thời gian nhận đề xuất: Trước ngày 08/6/2024.

4. Địa chỉ nhận hồ sơ đề xuất:

Cục Sở hữu trí tuệ, Bộ Khoa học và Công nghệ, số 386 Nguyễn Trãi, quận

Thanh Xuân, Hà Nội.

https://skh.quangngai.gov.vn/

2

Thông tin chi tiết xin liên hệ:

Cục Sở hữu trí tuệ, Bộ Khoa học và Công nghệ.

Điện thoại: 0243.8583069 (máy lẻ 255).

Rất mong Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp quan tâm nghiên cứu, đề

xuất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở NN&PTNT (phối hợp thông báo);

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Trung tâm ƯD&DVKHCN (đăng Website);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2024-05-22T07:09:26+0700

		2024-05-22T09:52:56+0700

		2024-05-22T09:52:56+0700